2022年５月 18日

各  位

会 社 名 新 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   眞下  幸人

（コード番号 9014 東証スタンダード市場）

問合せ先 総務人事部総務課長 大谷  吉人

（TEL 047-389-1101）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2022年５月 18日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

 なお、本件については 2022年６月 28日開催予定の第 104期定時株主総会において正式に決定

される予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補

取 締 役  山田
や ま だ

 耕司
こ う じ

（現 京成電鉄株式会社取締役 執行役員）

（社外取締役）

（２）退任予定取締役

取 締 役  三枝 紀生

２．異動予定日

   2022年６月 28日（当社定時株主総会および取締役会開催予定日）

   以 上